Komisioni Auditimit t& NPL,,Stacioni Autobusave” pér zhvillimin e
procedurave pér poziten e shpallura Zyrtar i Auditimit Brendshém
sipas konkursit té€ dt. 12.03.2025 pér vlerésimin e aplikacioneve,
jep kété:

NJOFTIM

Se né€ bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Konkurs té
datés 12.03.2025, pér poziten Zyrtar/e Auditmit Brendshém |, pas
shqyrtimit t€ dosjeve té kandidatéve qé kané aplikuar ne
NPL,,Stacioni Autobusave ”, vlerésoi si né vijim :

Kandidatét qe plotésojn kushtet dhe kriteret e konkursit

Nr. Pozita Emri dhe mbiemri

1 Zyrtar i Auditimit Brendshém Mirlinda Ahmeti

2 Zyrtar i Auditimit Brendshém Valbona Raif Deshishku
3. Zyrtar i Auditimit Brendshém Ferdane Tahiri Sylejmani

Kandidatét qe nuk i plotésojn kushtet dhe kriteret e konkursit

Nr. Pozita Emri dhe mbiemri

1 Zyrtar i Auditimit Brendshém Agnesa Berisha

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi mund té paragqitet
kundérshtim pér shqyrtimin e tij né afatin prej 3 ditésh nga dita e
marrjes.

Dt.16.04.2025 Kryesuesi i Komitetit Auditimit

Prishtiné




